Luftgewehr

Platz
1 Pfliegner Klaus

Zimmerstutzen

Platz
1 Pfliegner Klaus

KK-Standard 50m 3-Stell.

Platz
1 Pfliegner Klaus
Engl. Match 30 Schuss
Platz
1 Leister Julia
2 Pfliegner Klaus
1 Keller Manfred
1 Reusch Kurt
1 Pfliegner Markus
Engl. Match 60 Schuss
Platz
1 Reinhardt Quedenfeldt
Freie Pistole
Platz
1 Kamenz Hartmuth
OSP
Platz

1 Konietzny Klaus

Seniorenklasse |l

Seniorenklasse |l

Seniorenklasse |l

Damenklasse

Seniorenklasse Il
Seniorenklasse Il

Seniorenklasse 1

Schitzenklasse

Seniorenklasse |

Seniorenklasse Il

Altersklasse

Ergebnis
252

Ergebnis
224

Ergebnis
228

Ergebnis
275

261
275

255

284

Ergebnis

525

164

Ergebnis

410



Sportpistole KK

Platz

= RN WS

RN WSRO

Sportpistole GK

Platz

Standardpistole

Platz

Klal3 Gerhard
Sykora Rudolf
Baur Reiner
Kamenz Hartmuth

Reusch Kurt
Gehlhaar Michael
Stiefel Uwe
Blumtritt Georg
Sommer Steffen

Konietzny Klaus

Sykora Stephan

Baur Reiner
Konietzny Klaus

Baur Steffen
Sykora Stephan

Konietzny Klaus

Perkussionsgewehr

Platz

Baur Reiner
Pfliegner Klaus

Gehlhaar Michael
Blumtritt Georg
Liedtke Frank

Baur Steffen

Seniorenklasse Il
Seniorenklasse Il
Seniorenklasse Il
Seniorenklasse Il

Seniorenklasse 1
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse

Altersklasse

Schitzenklasse

Seniorenklasse |l

Altersklasse

Schitzenklasse
Schitzenklasse

Altersklasse

Seniorenklasse Il
Seniorenklasse Il

Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse

Schitzenklasse

136
200
253
271

240
233
256
256 2M
270
274

277

273
271

226
275

262

Ergebnis

107
121

115
123
131

129



Perkussionspistole

Platz

1 Liedtke Frank

Perkussions-Dienstgewehr

Platz
1 Baur Reiner
1 Baur Steffen

Steinschlossgewehr

Platz

1 Baur Steffen

GK- 100m liegend Mehrlader

Platz
3 Liedtke Frank
2 Gehlhaar Michael
1 Blumtritt Georg
1 Pfliegner Markus

GK-Gewehr 100m 13 Schuss

Platz
5 Klal Gerhard
4 Sykora Rudolf
3 Baur Reiner
2 Pfliegner Klaus
1 Maurer Walter
1 Reusch Kurt
2 Liedtke Frank
1 Gehlhaar Michael
3 Baur Steffen
2 Pfliegner Markus

1 Holz Stephan

Altersklasse

Seniorenklasse Il

Schitzenklasse

Schitzenklasse

Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse

Schitzenklasse

Seniorenklasse I
Seniorenklasse I
Seniorenklasse I
Seniorenklasse I
Seniorenklasse I

Seniorenklasse 1

Altersklasse
Altersklasse

Schitzenklasse
Schitzenklasse
Schitzenklasse

Ergebnis

122

Ergebnis
106

97

Ergebnis

117

229
252
254

242

Ergebnis

62
93
96
97
98

80

96
97

92
93
94



Zentralfeuer Pistole Gruppe 1

Platz

1

1

Zentralfeuer Pistole Gruppe 2

Platz

1

1

Maurer Walter

Gehlhaar Michael

Leister Julia

Baur Steffen

Seniorenklasse |l

Altersklasse

Damenklasse

Schitzenklasse

Zentralfeuer Revolver Gruppe 1

Platz

1

2
1

Maurer Walter

Sommer Steffen
Gehlhaar Michael

Seniorenklasse Il

Altersklasse
Altersklasse

Zentralfeuer Revolver Gruppe 2

Platz

1

ZF-Sportgewehr

Platz

1

Stiefel Uwe

Pfliegner Klaus

Gehlhaar Michael
Liedtke Frank

Holz Stephan
Pfliegner Markus

Altersklasse

Seniorenklasse Il

Altersklasse
Altersklasse

Schitzenklasse
Schitzenklasse

Ergebnis
349

344

337

270

Ergebnis
349

364
366

Ergebnis

354

Ergebnis
135

135
148

134
144



Ergebnisse Vereinsmeisterschaften 2011

Unterhebelrepetierer

Platz Ergebnis
1 Pfliegner Klaus Seniorenklasse Il 268
3 Sommer Steffen Altersklasse 269
2 Gehlhaar Michael Altersklasse 274
1 Liedtke Frank Altersklasse 286

1 Pfliegner Markus Schutzenklasse 261



